2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ______________                                                                             № _________
О внесении изменений в постановление Администрации Артемовского городского округа от 01.12.2017 № 1283-ПА «Об образовании избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдума на территории Артемовского городского округа»

В целях уточнения перечня избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдума на территории Артемовского городского округа, в связи с необходимостью уточнения мест размещения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования и границ избирательных участков, в соответствии с пунктом 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Артемовского городского округа от 01.12.2017 № 1283-ПА «Об образовании избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдума на территории Артемовского городского округа», с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 14.02.2020 № 165-ПА, от 10.06.2020 № 602-ПА, от 02.04.2021 № 231-ПА, изменения, изложив приложение к постановлению «Список избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдума на территории Артемовского городского округа» в следующей редакции (Приложение).
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Артемовского городского округа                                    К.М. Трофимов
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации

Артемовского городского округа

«О внесении изменений в постановление Администрации Артемовского городского округа от 01.12.2017 № 1283-ПА «Об образовании избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдума на территории Артемовского городского округа»
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания

и подпись

	управляющий делами Администрации
	Касаткина Ю.В.

	зав. юридическим отделом Администрации
	Пономарева Е.В.

	председатель Артемовской районной ТИК
	Ланцева И.А.

	зав. отделом организации и обеспечения деятельности Администрации
	Мальченко Д.П.

Постановление направить: отделу организации и обеспечения деятельности Администрации АГО, Артемовской районной ТИК – согласно реестру рассылки.

Мальченко Д.П.

5-93-07